ЛЮБАНСКОЕ  ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 28.06.2018  № 135
Об утверждении отчета об исполнении

бюджета Любанского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

за 2017 год
               Рассмотрев отчет об исполнении бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год, Совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год по доходам в сумме 156 323 620,97 рублей и по расходам  175 948 271,28 рублей с дефицитом 19 624 650,31 рублей, с показателями:
- по доходам бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год по кодам классификации доходов бюджета (приложение 1);

- по расходам бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за  2017 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджета (приложение 2);

- по расходам бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год  по  ведомственной  структуре  расходов бюджета (приложение 3).

- по источникам финансирования дефицита бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2016 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета (приложение 4).
2. Опубликовать отчет об исполнении бюджета Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области за 2017 год на сайте сетевого издания СМИ Ленинградское областное информационное агентство ( www.lenoblinform.ru) и на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области: http://lubanadmin.ru/.
Глава Любанского

городского поселения
Н.П.Николаев